АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСТОЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
[bookmark: _GoBack]
                                                   от  15 января 2024  года № 01

п. Востчный

О внесении изменений в
постановление №  37  от 28.12.2021 г.
«Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета Восточного
муниципального образования»

В соответствии с Уставом Восточного муниципального образования, Администрация Восточного муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области
постановляет:

1. Внести изменения в постановление № 37 от 28 декабря 2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Восточного муниципального образования Дергачевского муниципального района - после строки:
	062
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

дополнить строкой:

062
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  от негосударственных организаций  в бюджеты сельских поселений

	062
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты сельских поселений

2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на странице Восточного муниципального образования официального сайта Дергачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Восточного
муниципального образования	                                              С.Г.Галкин